[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.09.2015                                                                                                     3149
​​​​​​​​​​​​​​​​​____________

                                           №_________

О внесении изменений

в постановление администрации

городского округа город Выкса

Нижегородской области

от 09.04.2012 № 1141
В связи с изменением структуры администрации городского округа город Выкса Нижегородской области и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление администрации городского округа город Выкса от 09.04.2012г. № 1141 «Об утверждении Правил работы объектов мелкорозничной сети на территории городского округа город Выкса» следующие изменения и дополнения, изложив в новой редакции:
1.1. Пункт 4: «4. Осуществлять размещение павильонов, киосков и летних кафе в соответствии с пунктом 1.3. Правил.».
1.2. Пункт 5: «5. Отделу инвестиций и развития предпринимательства городского округа город Выкса:» .
1.3. Пункт 11: «11. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа город Выкса И.В. Пономарева.».
2. Внести в Правила работы объектов мелкорозничной сети на территории городского округа город Выкса (далее Правила) внести следующие изменения:
2.1. пункт 1.3 раздела 1 изложить в редакции «1.3. Размещение новых павильонов, киосков и летних кафе на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности городского округа город Выкса, а также на земельных участках собственность на которые не разграничена, осуществляется в соответствии со схемой размещения нестационарных торговых объектов на основании договоров о размещении нестационарных торговых объектов на территории городского округа город Выкса, заключаемых в порядке, установленном действующим законодательством.».
2.2. В абзаце 3 пункта 2.4 раздела 2 слова «(кроме – граждан)» исключить.

2.3. Заменить в тексте вышеуказанных Правил слова в соответствующем падеже: «заместитель главы администрации городского округа город Выкса по закупкам и торгам» на слова «первый заместитель главы администрации  городского округа город Выкса».
3. Отделу по связям с общественностью и средствами массовой информации администрации городского округа город Выкса (А.А. Захарова) разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа город Выкса в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа город Выкса И.В. Пономарева.

Глава администрации

В.В.Кочетков